
 

 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOWF 2011 | Organising Committee | Masarykova 457/4 | 460 01 Liberec | Czech Republic | phone: +420 484 840 235 | info@eyowf2011.cz | www.eyowf2011.cz 

 
Pozvánka 

 
 

SETKÁNÍ ČLENŮ EYOWF TEAMU 
 
Termín: čtvrtek 24. 6. 2010 16:00 – 21:00 hod. 
 
 
Místo:  liberecká přehrada – vodní nádrž Starý Harcov  

Restaurace na Přehradě 
 
 
Na co se můžete těšit: 
 

 závody na dračích lodích – dobrovolníci x organizační výbor  

 beachvolejbal a další zábavné aktivity 

 posezení u občerstvení a něčeho dobrého k pití (pro nesportovní typy) 

 diskutování o tom, co vás zajímá  

 malé dárky pro účastníky 

 a především na NOVÉ TVÁŘE v našich řadách 
 
 
Doprava: (informace pro neliberečáky) 
 

Z autobusového a vlakového nádraží – po tramvajových kolejích směr centrum (dolu 
z kopce) dojdete na terminál MHD, dále BUS č. 15, 19, 29 až do zastávky Husova, hned za 
školou doprava dolu do ul. Chelčického, na křižovatce vpravo do ul. Fučíkova a na další 
křižovatce vlevo do ul. Blahoslavova, která vede až k přehradě. Podél přehrady je cca po 
200 m Restaurace u Přehrady, kde bude setkání probíhat. 
 
Pokud pojedete autem, pro nalezení cesty zadejte na internetu na www.mapy.cz do 
vyhledávače „vodní nádrž Starý Harcov“. 
 
 
Prosíme o potvrzení vaší účasti na setkání CO NEJDŘÍVE, nejdéle do 18. 6. 2010, na 
email tereza.milerova@eyowf2011.cz   
 

Srdečně vás všechny zveme a těšíme se na setkání s vámi!  
 
 
Za organizační výbor zdraví  

Vanda Šulcová, koordinátorka dobrovolníků  
 

a 
 

    Tereza Milerová, manažerka dobrovolníků 

http://www.mapy.cz/
mailto:tereza.milerova@eyowf2011.cz

